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mihu) nechť v- - urtitý ďm %t do-

staví Přijďte jnhdi í taří řiébot

na výsledku zAleží ukm vfam —
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policejní odbor a rnéitikou

iluíbu Citatní oddílerií pluku
Jxou v místech vd domov-pMuínoH- tí

po tátu kdez

dvanáct dní biiIon c připravovat!
ivu ípatní wtw by měl vzMy čewtvé zprávy wjen

válceVf ule i t Omahy bývalého

né války by přispěly spojencům
k vítězství nad brutální pruíáckou
vojoníkou kaítou — zavlállo 1to ivého doihyyaa oviíití naíof no v pluk tcokupí
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ImiíUI dutými píkJl

íra witío7fitil tropustc-nlii- i i luStíní otázky ZunM na ktcr6Píítujt potraviny pro vojáky na

vSoíshny oddíly zde íjor prarl-d)u- é

uimády UiiíLt 2 Fort Pí-

ky pljcl dnci do Lincoln aby

pluk prohlédl a za tím úcolem na-

vitiví víochny gotníuy i oddíly

pluku v jích domácích tardďh
Velitel cftho pluku adj goxt

Ilall doud nebyl zpruven o pří-

chodu írmpekCního důstojníka

MflUmcyho uáCelníka mést- - zíviií pííítí osud naicho národa

lpoliťjní tajué luiby h Paula

rtona detektiva u "wiorAlní"
ynt snad jii v dob 5 dohlední
S pozdftíVetn Fr Maíín

front '

Otázka zachwváDÍ potravíu vy-

volala takový zíijem u tich kdož

maji vědomost co to znamená
života a kttfí potravní po-

měry a požadavky země studova

y z policejní luíby Na roz- -

který mk prohlédnout! íestý pluklnutí tomto unelt ne mkiUú

nuli to avéra výkonném zaso

'JEHKÉ 03ADV LIBUáE A

KOLÍN V L0U1SIANÉ PftED

VELKOU BUDOUCNOSTÍ
jenž bude mohu wováu ve třech
nebo čtyřech dnechlí

li že to počíná celý národ v roz- -

layor Dahhuan u
ALEZANDK1A LA li Ur-velic- e

1917 - Ctěná redakce —
PAN TARAfe J 6

EROŽ ZASE DOMA
thmdl Jardine Paiks n Ilura- -

čdetií uvádět — Ekonom jehož je
to povinnosti aby výnoa studoval
a porovnal jej %n ípotřebou pozo

Národ náš jest roznícen
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I hlasovali aby Sutton byl
3

j Komisaři Kugcd a JJutlcr
Dovolte abych Vám a všem Vaíím

cl uiíu íuri 'délil novinku literouruje rychlé ňplhání jednoho na
íovali v jeho prospecn liiiuon

1 sJílcd&n vinným z křivého Ma
'4 "

odboíky bf Fr Ceplecha
— Bchůzo llmfx mUtiá odboíky

"nureka" odbývatí m budvu

vždy každou druhou nodíli v mě-sic- i

o 4 hodftiě odpojclní a í c

po ukoičcrií pravidelné uchůc
řádu JuDífioan y tďjí jmč-n- a

blíže ikoly Komcuuký

Mítulý týďu pátku na

rozpoutala o nad krajinou
elektrická bouře při ěornž v ma-

lých piírtávkách colou noc prk--l-

Fanníííi jsou tomu ovíein vrj-vl- c

povděíni neboť touto vlahou

uniožněno bylo zdárné metání

pozdéjáí jaív Vojiéfilry millety i

pastviny toužily již po této žá-

doucí vláze-- a není také divu

vždyť ty mocné paprsky sluneční

po nějaký ča tak citelné hřejí a

pudu vysušují že nijak by neby-

lo na Škodu kdyby třeba každý

třetí neb čtvrtý du podobného
deště se nám dostalo Tímto de-Sté-

se vyhlídka na příští sklízen

obilí velne zlepšila 1 komy uči-

nily značný pokrok ve svém vzrů-

stu Kolnici zvláště ti kteří ji

mají ázeué více pracují :í chva-

tem se svými potahy neboť žně

rychle se blíží Někteří mají ovora

tm již značné lány po třetí kdež-

to co toto píši nejsou hotovi ještě
s čistěním prvním — Korný sáze-

né do čtverců kryjí již bujnou

svojí zelení pole kdežto mnohé

sázené listrein jsou mkoro ještě u

země — Urambory kterých v Ča-t- e

tomto bývá vždy hojnost jsou
dosud jako lískové ořechy — 1

vše ostatní jest letos tiž neuvěři-

telné zpožděno ba i ta růže krá-ovn- a

květin se se svým nádlmr-ný-

vonným květem až nápadné

spozdila Její bujné j'šlé před

několika dny hojné kvetoucí ke-

ře teprve nyní ztrácí svůj čarov-

ný pňvab a tu připadá nám že

ojedinělé květy před opodáníni

jich posledních lístku na vždy s

námi se loučí

druhé a až spotřeba předčí pro-

dukcí kde bude národ ? Je na ča-

se lid vyburcovat ježto nebezpečí
nutí Maloney-- e v chadronskíon

ípadé a vinným z chovaní nu- -

jest na obzoru leda že dři vtip lidu
wého policisty funí nvdl po- -

V sobotu odpoledne nezvrátil z

tříměsíčního léčení v ústavě

vip Jan ÍSt Prož farář
v- - iSchnylcj Neb íčeiií znamení
tě panu faráři [rusjélo a doufáme

a H námi jistí i všichni přátelé a

etítelé jelio že zdraví které bylo
tak hluboce podryto bude mu ny-

ní zuse dobře sloužiti k radosti

všech

jní odbor n méxtfkou Kprávu do

atné povésti V jiných bodeeh

ko že by mři nějakého Vi':duiní o

zákonném prodeji lihovin přiji

jisté yíh-hn- radostí vyjílecbnete
mé-:i- bylo vládou vybráno

pro vojen ký cvičební tábor Zde

e bude cvičil od 25 do 10 tisíc

mníi všech odrůd Ncjzajímavěj-- í

[o'i lom jest že tentu vojenský
tídor hraničí po celé své délee s

pozemky ('eclift v osadě Libuši —

Protože osada Kolín hranicí s osa-

dou Libuší budou našinci v obou

osadách těžit z tohoto vládního

lozhodnutí Vmyslete se prosím
f'o toho co to víe znamená pro tak
mladé osady jako jsou Liduše n

Kolín Po celé severní straně na-ř- í

oaady táhne ee vojenský cvičeb-

ní tábor Uvážíte-l- i ta péstujem

ijjíin peníz zu ochranu a pžado-u- í

na jiných policistech aby to- -

bude na tuto fakta upozorněn
Croda v roce V)l bude menší než

průměrná a posuďte úkol který
má vykonat Má nasytit člověka

který ji pěstuje a ten ý: dnes men-í- í

zdatnosti nežli byl před rokem

Jeho síla byla snížena odvodem

tisíců mužň z farem kteří se ny-

ní nalézají v řadě spotřebovatelň
na místě pěstitelů — Armáda mu-

sí býti stravována o závislé od ní

musí býti postaráno námořní moc

NOVÝ ČESKÝ OBCHODneobtěžovali osoby jví byly

oni:aoN & califoenia Uuiiroui

''o OlifoHiníí Ihuy pozwiiikfi Výriomjw

Jiiiifri'snu HfoJ HtlitĎ m dnu 'i řervna
IHJO hvúlei(j bylo nby dva mllliuuy

tí Klu tluíu ukrfl pozemku bylo otevřu-n- o

jiro ilornovínte a ku prodeji Ix'ní
li 7ttnWhkfi pozemky Niktaré 7 nleb
lietioíií n njlepíí doiiud zbylou půdou
ve fcipoj HtfitooJ) Nyní jont DeJvLodnéj-5- 1

iíiik Vo apliDÍ jwdnobo dollflru
ziMtum vCofi voikou krajíímkoii tiapu u

pojil pfeiy poJnubl ipidii ůeM výí-U- y

nud MudiMou ouÍHkou utd Orant
Lundu Locfltíon Co liox CIO Portland
Ořežou — Advertlsnamtit

átelé Sutton byl shledán nuvin- -

m

V případě
idilc-dan-í vinným Ma- -

bneyho íuezi komiaary rozpředl

l spor v ohledu spiknutí v Cha- -

musí mít i potraviny a my tudíž
ijjjron Butler se píímlouul aby nemůžeme zůstat nečinné Hcdét a

dvó úrody do roka že po celý rok
nám možno pcetovat různé plodí- -iyl Malouey shledún vinným z ir hledět jak ženy a děti v zemích

na druhé straně moře strádají
luSnřho chovaní jako policejního
křížence bez ohledu vyjímání ob-

Záležitost opatřování potravin

Xa Lincolnově cestě právě na-

proti zuámé farmě pivoňkové za-

řídili si bratří Malcové nový ob-

chod jenž jest hojně zásoben čer-

stvým zbožím osvěžujícím Chladi

vé nápoje sladké i navinulé zmrz-

linu dostanete tam v kuždý ěVis

Pro automobilisty pak rnají v zá-

sobě hojnost gasolinu i gumových

potřeb ("'asté automobilistické

cestou jisté mu tarn zastaví neboť

koupí dobré zboží a levné Obchod-

ní místnosti jsou ťipluě nové a mo-

derně vsím potřebným vybavené
Solidní stavbu provedla známá če-

ská firma Herka & Musil jež v po

dněni v píípadC Hpiknutí Proti
jest považována za tak důležitou
že ti kteří zůstali zpět doma airau byl mayor Dahhnan který

ny zajisté dovedete posoudit jak
v'lkčm dobrodiním takový "exe-ei- r

plac'' pro nás' jest Povolané

kruhy mně dnes ráno žádaly bych

jejich jménem požádal všecky
v obou nušicli osadách

1 y od nynějška do jara vypésto-al- i

co možno ncjvétší jirodu
brambor zelí mrkve řípy a pod

lovozoval že nebylo během výsle- -

IE0DÁ 8E: — Prodli nu dobře ztivtt-ilio- í

n mIuAiiA hi vypluc0jií velkoob- -

bod moukou a krmivdin e vAíui

za výhodriý'ih poduiírn-- k Ob-dio- d

pozílutítvajírl zo dvou obchodních
tnidov h bytem pro majitele milézíi to--

ol)choilní {finti mMft a byl flzun

miijiloli po ponlodntťh 1?S let

Kí('iiia jnodcjo vzddiil no obchodu

h' podrobnosti mleli udmlnlHtnico
t lintii — Adv

mají na sturosti veškerou tuto prá
ci mají na sobě plně takovou zod

Ihu podfiuo dobtateěných dfikazíí

by Maloney byl shledán vinným
povédnost jako muž nu 1'rontě I

Jí spiknutí na vyinAhlní peněz
Na propuňtřní Maloneyho ze služ který Ael chránit domovy posvát-nos- í

u čest těch již zde zpět zfi-sta-
li

Pěstitel měl by jedině pa-

matovat na to že by mělo být

Lv hlasovalo Šest radních h tmi

'liodnutíin že ho komise nenhlc- -

slední době mimo staveb residencí
lívá vinným v případě Hpiknutí v AKONKURSs úspěchem provádí stavby dbáno i hospodárnosti a nejen

pouze práce Na každém vhodnémHiadron

Přii vynesení propouštějícího
izsudícu Sutton byl přítomen NASE NÁVŠTÉVY

akru mělo by býti něco vypěsto-
váno Mělo by býti použito vý-

hody z každé hodiny denního svě-

tla Noní žádnou obtíží získat

dcžto Maloney se nu radnici toho

lne neukázal

Kapitán Maloney by! na !) dní
pozemek v kterémkoli státě Mož

Pan I ( Urt známý krajan
z Kaveuiiy Nebr u zástupce na-

šich časopisů meškal v pondělí !)

července v Omaze za obchodními

lnžbv zbaven za to že IumÍHfiř
no jej na mírné podmínky pro

iujjela běliem výslechu pojnicno najmout nebo za levnou cenu kou
íal "siiiiiHVOii krysoti" Kcsazeni

záležitostmi a jako dobrý přítel

Správní výbor Til Jed Sokol

íbiinlni vy)ÍHuj tímto veřejný
koiikurn na zadání rnísta

správce a obchodního í iditele

v SokolovnÓ

Kdo by Ke o místo toto které-

ho kc iliiHiivúdní Kprávce p II

Mielikn eliee vdáti hodlal nelni-X"- t

i neehť Ke přillltisí do lif éeť-venc- e

ii p Vv llendly v 17 J K nu

ji„ 12 ui jenž Kilélí té bliší
právy pojí týd u ned

pit a málo nesnází mělo by vzejiti

při získání peněz od bankeni aby
mělo vypršet 1 říjnem Maloney

fiko náčelník tajné policie sloužil
se se vzdělá váním pozemku mohlo

řt let a k odboru lomu byl n- -

len krátce na to když před I I
započíti Pakli byste nebyl v sta-

vu tloslat co si přejete ve svém

státě západní Kanada nabízí

rozsáhlá pole pro farma

ty byl do služiy prijmut ne
liru nvi zeieznicniin nrziareui

— Právě nyní nastala zde sezo-

na drobného ovoce totiž borůvek

mulin mariiší rebízu a aiufrcŇtu

všecky tyto druhy právě dozrává

jí a hospodyňky mají na pilno se

sbíráním zavařováním a ukládá-

ním do láhví aby pro příští zimu

bylo též něco lepšího na zoubek

— % časopis "Pokrok" jest
mezi našinci oblíbeným českým

listem jest dávno již známým a

dokázaným faktem - Toho ná-

hledu jest i lláš soused pílll l'V

líedlivý od llurucll a pan W

('adek ml od Comstoek oba jsou

úspěšní rolníci a též i oba louží

[io dobré četbě "Pokrok" prý se

jim incjlépe zamloiifvá proto se

též na něj předplatili

! červenec 1!H7

Panu vyslavali-l- Pokroku :

Vážený příteli! Kladu hobéa ée-- t

moli li! i sdělili s Věrni - jako se

zasloužilým vydavatelem IoIm-I-

listu a lež i jedním Z vlast "lleekýeh

národních pracovníku a předsedou

krajské odbočky (' N S v (bonze
- - že naše nová venkovská odboč

ka v Kureka toanshipu blíže ško

y Kmeiiský v idtresu Valtey o

jejímž zalocní přetl několika dny
v Pokroku učiněn t b la již ziuíu

ka započala včerejším dnem svou

zdárnou činnost Uháním dalších

17 nových členil a ělenksii Od ho

'ka čilá v celku 27 členu a ti vsi

ehui se složením přiměřených

lieejním odboru měl hodnost ki ření za iiejuižhí možnou cenu a A- -

urana ineriéiillé jsou VÍlálli S otevřenou
náručí Domoviny o Itio akrechl'aul Sutton byl do policejní
každá mohou bvti získány' za mír

"užby přijat 1 května 1 !)! Před
V

i než byl k pravidelné hIužIkí po

Iteejní přidělen po H niěsíei) byl
vlastním vyšetřovatelem pod při- -

ných podmínek a jiné pozemky
mohou by! i koupeny za nízké ee-n-

na mírné splátky Sklizně vše-

ho druhu drobného obilí jsou vel-

ké Vyhlídky na úrodu roku 1!'17

jsou znamenité a dnes to vyhlíží

ilivm dohledem kiiiiusuře Kužela

navít i vil mis též v misí tiskárně

při kteréžto příležit ost i s námi p

I'rl sdělil že nyní asi častěji do

Oniahy zavítá neboť přijmul hlav-

ní jednatelství pro Plutzův pivo-

vá i a jako takový bude v přidě-

leném mu okrsku to jest v

na H & M tiráže na zá-

pad od lÍMVeuny dodávat "l!ar-ma-

znamenité mírné pivo které

není siee ilné jako pravý leák
za to ale zdravější a jež skutečně

oivčí Na cestě do Omahy p Brt

doprovázel pp dos Škrabala a I V

švandu kteří si zařídí v Pavenné

fliebod mírnými nápoji a na cepu

budou mili hlavně "Marina" lá-l-

p Ilrt s námi sdělil pokud týče

se úrody v okolí Kavenny tu prý

tam mají slibné vyhlídky na do

hrou sklien ditdtného obili a e

též jest přitouiiié ve výteě-liéi-

stavu Obchody jsou uspoko-

jivě a zdá se žt niexi lidmi jest
více pěné nežli kdy tlí (ve i vúbee

pionéry jsou tam snesitelné

llokonalá oulost řemesla so-

lidu! n vzorná pilu muo-hi-

již zujitttla iťastittin spoko-

jenou hudoueliliht A to osvědčilo

íť lUilVdíVVIil dokladtllt i 11 dob- -

své zprávy binT písemně

{''ťiiiiiž telefonu podával Po

jeho tehdy bylo ěenichat jako by měl býti Jak tlobrv výnos

io místech kde se tajně lihové fiá- - jako v kterémkoli čase v minulo

ti a pakli se uvázl že se na vel

ku po $100 — Kloriiin Maehii

Will Kuiiťtkn ('has llanzelku II

(' MeKiiskell Val Krpee fuň

ťiniduíek íeo IlaříeiiK lt J Slá-

dek i 11 Plociíer dan llréek
Aut Uoreuřík po 50 centech —

los (!omle ht K S Mikulenka
l'"r A Vaeliule Karel Peter lui
K rituskopť iloe lírož Anton Ho-

lub K ) Peter John Peter IV

Peter Ino KriímoliS Vine Orsák
Val Piseli R M ňimek Jan lilu-na- ř

Anton Krpec li tit likulenka
Willin Jaiiéti l' Pesler Aut 1'Vie-de- l

John TaiKiu" John Fajktw
pn '„'"i eentet li Karel Nedbálek

1'riiiik Mikesku Kd Marek John
I linie Jan Němec Jos Oubiiuer
1 lí Sehovajsn John IleniS Ka-

rel Kruiin Tom Turek John Iť

Stiivár k Jim V Máře a líud Pá- -

tdiAek

oojfl pitiduvaly a pak po doiiiceli

kyeh rozlohacli sklidilo M až
oehybué pověsti Postnlnu pnieo-

-

St

lišto jest že se každý přičiní u že

i drněna jej nemine Protože jest
dosud výběr pozemku v samém

sousedství tohoto tábora a proto-

že jest dounl dosti krajanu kteří

se o naše pozemky zajímají roz-

hodl jsem se dáli tímto všem vě-

děl že mám tisíce akru dobrého

pozemku v prodeji vzdělané i ne-- i

zdělané pudy mírné podmínky
a dobré vlast nieké právo Cena

pi zemku se dosud nezměnila jest
však jisto že v krátké době ka-i'-

akr sloupne v ceně Kdo hledá

(iobrý domov zde fi naskytujo

j ííležitost necekejte až bo cena

dvojnásobí Neříkejte řo to ne-vteč-

Kupto teď sami ať rotíte v

teně Váá vlaatní majetek Při jeď-

te neb pište n podrobnosti na J 03
A Ubl 825 Jnckson Ave Ale
xandriti Lij (!' S Zastupuji

iiejvélM pozemkové lillljítele refe--

eiiee na poádállí ) Ad Vel'1

ZPItÁVV Z YOAKUM TEXAS

Dno li řervcliee 1!)I7

V neděli odpoledne zde byla
česká odbočka Amerického

červeného Kríe Zdejší český

prut nik p linul Motis před-eda- l

a vvsvéllit ucel a po-

třeby ('Vrtěného Křiže Pak se

ujal sbnu p Tesař Z Halleltsvillo

11'iee ltásledolu volba úřcdiiíkň

1'iini Anna l'enšová je pícdsed-k!- Í

pi Anna Petrová místo- -

pretUedkv lli ' p Kmil 1 Motis til

leiiiuikeiii a p l' il Peter po-- !

t
í Iv Altfllaelli výbor nest-

áli f J uta 1'etla Val PisellV A- -

bdí t Iteiteše ii pi Marie Klaní

lepité pi laiilmtly llelivšoyé a

t itie Petrove Píísll sehio bil-ih-

v Voikuui v neděli odpttledne
dne ěi Nátht)tljlel při-

spěli při teto hťhrtlh Po +1 lHl -

llmtl J Motis Jan Pt ter
l J Pe-ti-- r

doMf MtiivA IVank Kraus

kpf Adoiř tens pi Annu Pe-inso- t

e ! 'ioiii h'iižofi Mu

lii Kiiiuskopřtivii pf Aon IV

trová pi Lodiodi lUuviová p

Mafie IVlloVíi Kliilik P'tťl' pí

!{o e iVtioiA Vl Plih pi
Ve-mo-

k

l IWhoiA pi Aitioi Piioee

ovb j i Vuťtnie Ht itiiivil pí U

iíť OohiÍ4rov A deku OnhttUTi

pt f m J 1

piispíiil Přel
ehři tltiomll m ťVriniý KíSI

i Aíb-l-ij- í i i Po Ait Jtthn

Wfti t d 1 Lireá Uiitl lUitíi
po v 1'nnk Vřílťl Krl
VmM P P Hužki po f!M

tbdutjr a P J HtnHk! po
1o — Jot lu-nj-l U Jí Knnet

lat při "morální" eetě spolu s de
Mitivem Audersmoiii - Uchem

l ííileehu sdělil že během minulého

roku zatknut 11 tH) osob jei poiu
'ily íákou

výeh příspěvku loeluili zapsali

bushi pšenice po akru měl by tu-

díž každý býti jak náleží povzbu-

zen Syni když tyto dvě země

jsttll VW spojen! a Úěel jest vše

obecný nemělo by tudíž býti žád-

ného zdráhání v přijmutí jakéko
li V nabídky jež Zdá se hýli Hej

lepil tak aby zvýšena byla výro
bii - tobk nutná a která uetnélo
li by ji býti vhtněuo ukáže se

vážnou hrozbou Podrobnosti po

XBOTNÍ ZÁBAVA

SE VYDAÍílUA

l'h% pořúihuiý v sobotu veěer v

ukolovnA ve prospěch
kud poemku v Kauudě ke týčerťho nitihtt piittle n htolivtho
buf na xuknnpc ui m ho získáni do

(ojeiukťho vjiboru ťVrveuého klí
moviny molím dosUt "a požádán!

svá jménu dít sciiiiiiu ech i a

meriekýeh k t í tkli snbě za ú

čel ťinuieovuli potu loiý kapitál

nutný k Zajištění to tah islosti a

ivobo českého národa Ač otl

boťkil liaše jist již en do portu
líeti ldr sl lliút ol pree ji ll ibH

fámě pevně Že s i onn pjipěuim
a oběiavtistl ttvýeli t lenu oetká se

zAtboieim fiiíitučnbo úsj éehein

Pokladník p I V (Vptei li l vv jed
sobě lu ktt l ý l Ut I ikll Ve éoi

aol oiiidii'u n pokus! se n tíikld
inivVth čleioV 0 'ufi'nne i vltide

kam z illtti piáteUkv bude pťijlt
tt Úktd jeho CO liejfe timnséi
Pliiluťle prtMtíni jittťneiu čhitu

t vydařil se yiwtuienitě bvno

il nobyltt v Kokolovně tuk veliká

Avitévtt jako V sobolu Iteboř

el jeiuul výnos pleu btob' Sinu

0i ktert hnkoliV pozemkového jeti
Matete ktioutlskě vlády

ZrBAVY Z BUUWEIX NEBR

b Července l'M7

All ibďfp jent kařdetnu IuAiii n

otu kttldý se stiiild přijití
% jeit i 1'Vlo VrluU doblff

V t Jehtii ibo t h dosáhl ne tri tb

čtenáře p lťt fti l ibatiii bývalé-bt- t

dobře unáiuébo Ouotlnn jenl
přetl deniti lety píesidlil se tb

Tyodull Ho Ihtk kdo si itřitli(

íťinhký oIiIomI m tá lu dobu pil
klt llioil uvoji pli'inlio( diidťlitl

e tukového lUpčťlMI ie rdle ně

j tkýťh ú"iř tlnt" vbislnl těi fir-itt-

o l'M iikreeU bUi li-ed- i mí

!tčk u Siouk City o pan

Prban iiávstévoti svoji mil potí
h nU v pAtfk 1 1 řervřius' lu

mrl jiný mi námi uděhl fa řei-uiek-

svňj ohehod V TrutUU Htw

lUk „ i Miiěitil i fiirimt i pfďd m1

loj hdny př"h!il # d LcftU

kdt l Mkomnl pík n4 obydli i

lbit'k lisiieh hoehA ke- -

i olj li %s!(iuÍU d id vá- -

i-
-

M

{í
i t -
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Ninieiki úroda ovoce a lelenin

podprftmérná
Koiliň Pl řervtiiee ~-- V ímiso-t- f

tiiií lidské rady potrávili kontro-

lor voli Patoekt prohlásil lv úro

thl oiotut a iteleiliuy je potlpl ňuitV-n- á

ilht npcáv berlinskýth ísopi
sit N'idt ji na ibtulu obili oíon

ť'i blV t "tak ttoblé juko v

lt ee PH i" kterýittt lok b I heo

bvtjuA miebvm tt úrodu byla
ťiiti 1 roU h iW prohlá-šei-

poli tvníb-- t kontrobutt budť

jtJ It pSi in I v vwt PJIfl ktly hv

I iieobyíťjoj Apatii

Tornáda v Kntiu
Putsboiiíh Kun ffriřit

ťe - Tolltithi itVr p'tihltl IH

leitli-tk-o Kirkotn pí it
otl toliotit lioUttl piV

Hobitu Ulloddl ked i Ulrtjetku R

tímiubi nakolik

ťHHii - rfd4ji I Moř oOe

(řÍ lioVé itít tt kV sldt eut hUdíkAvA l VÍoos řábvV ťilb' sbtsnv

roť ti itttsith pozvánku k prvnímu
ple%U kltiý dn II čvrvťuen it

pořádá! i mink notě rhii ný jit I

"(rehov'1! ! J V MonuMek

Aě joirltovéiiý řád ub4 n bil #

pri ku ktuiej hfVíin t r přee
v poituVii tík kraliíkí dobA ěfti

h tklsilu& vzhoru %j iuk to s btskavA íít!tt)i polivl uveh sti
V píisluiiiýth ínfornirtcl t i

ťlboittt obnos jiltii bud

ti m pdiřiSA luoiiUtit 1) hitu jU jejího Z tlei ld 1 t!' tbtVoliit)

ř4Í m pmumi výbor t A vn tlv 1 - i

Mit A HrW Aiutv Ptrlotvt v
bV rozrodili Vám jsi dns lv

flltilě Mtllř řltlftítll odbočky čl

( pllpriiij ku mě první i ibuvě

teiá oUiS m UuU V iiťddí
iMdti t!l pIh IuhI i AÍ(di a vKřikoi IKhothA Jim

Jit řleuA Jtho okolf V nětul

ptobtli jtm HU nntiiirt hojni o

bltlleou je imiiiui krj4ov i
prtto Mtkyluj tmi tloll píUid

tooUKjly ii( Př'hbi K 14fto hu titl ilhlt4 lot uvoji

fariou Pietl Ivxlorw mwlul dt 2V řerieiioe v JUtntfmanově
tvá A itmví V lttire4 r Ibr

ti blllu ikidť Ktoo luk v — Talv lo poln k jlui thtUiitui iUritMitltlkot tlílMii do Ouuhy iHo pu j i oitirmti hrá!
nčuiu roikiítu HUk přnl polednem i krtidý kdofde l ribtotU tUU 1 U drMil IWit KU j
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